[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.04.2023

              пгт. Березовка                                 № 26 – 204Р
Об отчете главы Березовского района В.А. Швецова о результатах деятельности администрации района и иных подведомственных

органов местного самоуправления за 2022 год

На основании ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 ст. 22 Устава Березовского района Красноярского края, руководствуясь п. 2 ст. 46 Регламента Березовского районного Совета депутатов, заслушав отчет главы Березовского района В.А. Швецова о результатах деятельности администрации района за 2022 год, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы Березовского района В.А. Швецова и администрации Березовского района за 2022 год удовлетворительной.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава

Председатель Березовского

Березовского района

районного Совета депутатов

В.А. Швецов

С.В.Чистов